Klinika Kardiologii Interwencyjnej UM w Łodzi

Wyniki kolokwium poprawkowego z intensywnej terapii kardiologicznej dla studentów V roku Wydziału Lekarskiego- 28.06.2021r.
	Lp. 
	Nr indeksu
	Grupa

studencka
	Liczba punktów
	Ocena

	1. 
	172611
	
	14
	3,5 dość db

	2.
	152476
	
	13
	3 dost

	3. 
	161308
	
	16
	4 db

	4.
	160797
	
	18
	4,5 ponad db

	5.
	161316
	
	13
	3 dost

	6. 
	160365
	
	16
	4 db

	7. 
	160321
	
	16
	4 db

	8. 
	161330
	
	16
	4 db

	9. 
	162461
	
	12
	3 dost

	10. 
	152338
	
	16
	4 db


Skala ocen:

· 0-11 punktów: 2 (ndst)

· 12-13 punktów: 3 (dost)

· 14-15 punktów: 3,5 (dość db)

· 16-17 punktów: 4 (db)

· 18 punktów: 4,5 (ponad db)

· 19 punktów: 5 (bdb)

